РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1123 от 24.06.2016
О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 08.04.2013 № 1216
«Об утверждении положения

о печатях и штампах
в Администрации города
и ее структурных подразделениях»

В соответствии с постановлением Главы города от 26.05.2016 № 58 «Об исполнении обязанностей Главы города Сургута», распоряжением Администрации                города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 08.04.2013 № 1216                       «Об утверждении положения о печатях и штампах в Администрации города
и ее структурных подразделениях» (с изменениями от 27.06.2013 № 2237, 28.02.2014 № 454, 06.05.2016 № 733) следующее изменение:

в приложении 2 к распоряжению слова «Алешкова Наталья Павловна»                       заменить словами «Савенков Алексей Исаевич».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы города                                                                                          О.М. Лапин